
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  2 049Počet volebních okrsků
  2 049Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   967 991Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   407 892Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   406 671Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   396 873Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4

1
2

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Josef Vondrášek
Zdeněk Milata
Jiřina Fialová
Luboš Kudrna
Pavel Hubený
Zuzana Nekovářová
Zdeňka Hajleková
Pavel Jetenský
Jiří Svoboda
Ivan Cinka

Luděk Jeništa
Petr Holeček
Věra Kovářová
Miroslav Lid

Petr Bendl
Ladislav Kutík

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

58
28
58
47
54
45
49
55
56
51

47
51
44
59

42
67

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10

  1
  2
  3
  4

  1
  2

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 845
     1 642
     1 418
     1 199
       820
       554
       865
       903
       902
       680

     1 313
       705
       585
       455

    23 443
     2 436

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

"Nezávislí starostové pro kraj"

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

  9 

 47 



Strana 2 z 15

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Josef Kantůrek
Dagmar Nohýnková
Jaroslav Král
Vilém Žák
Jiří Burian
Martin Engel
Miroslav Cvanciger
Jan Skopeček
Radek Větrovec
Roman Tichovský
Tomáš Havlíček
Raduan Nwelati
Ivo Rubík
Libor Lesák
Josef Polák
Eva Janotová
Zdeněk Vitouš
Tomáš Havel
Václav Michl
Tomáš Vaněk
Svatopluk Chrastina
Daniel Štěpánek
Zbyšek Valcha

David Rath
Zdeněk Seidl
Marcel Hrabě
Miloslava Vlková
Jaromír Strnad
Václav Beneš
Josef Hrobník
Marcel Chládek
Miloš Petera
Milan Němec
Marek Semerád
Jaroslav Zelenka
Robin Povšík
Zuzana Moravčíková
Luboš Doleček
Jaroslav Duras
Karel Molnár
Pavel Hutr
Miloslava Becherová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

53
52
61
43
59
37
53
27
38
41
28
42
49
43
55
55
61
53
54
57
63
32
53

42
58
43
49
43
64
60
40
50
52
30
58
29
51
36
56
62
43
49

věk

věk

  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 499
     2 578
     1 891
     1 712
     1 535
       958
       846

     2 365
       950

     1 271
     1 233
     3 416
     1 700
       494
       310
       738
       397

     1 385
       705
       493
       807
       725
       595

    26 313
     7 475
     3 902
     3 300
     2 855
     2 348
     2 387
     2 000
     1 651
     1 646
     2 110
       846

     2 439
     1 205
       970

     1 248
     1 634
       612
       769

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 3 z 15

20
21
22
23
24
25
26

Pořad. číslo
zvolení

Lenka Šmídová
František Kyllar
Marcela Chloupková
Dagmar Mocová
Dana Medřická
Karel Mencl
Zuzana Stöcklová

jméno a příjmení

51
61
51
61
45
59
32

věk

 20
 21
 22
 25
 26
 27
 28

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 620
       759
       933

     1 356
       772
       813
       617

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Ladislav Peška
Hana Horváthová
Jan Krško
Hana Vojtová
Zdeněk Štefek
Jan Klán
Marie Krejčová
Ondřej Hofmann
Vladislav Košnar
Jana Klasová
Josef Slavíček
Jaromír Janík
Josef Dovolil
Ladislav Žalud
Martina Kostková
Jiřina Humlová
Miloš Sarauer
Alena Grospičová
Josef Klement
Alžběta Hájková
Hana Šedivá
Josef Hlaváček
Martin Škorpík
Jindřiška Václavů
Vladislav Zima
Karel Skála
Václav Kohout
Kateřina Pavlíková
Tomáš Červenka
Tomáš Suchý
Josef Hála
Jitka Hnyková
Miloš Bláha
Bohumil Franta
Jan Fryčer
Vladimír Moucha
Milan Beneš
Ilona Ryzáková
Jana Podaná
Vladimír Duník
Vladimír Hermann
Drahoslav Hyka
Július Masár
Jan Barták

jméno a příjmení

50
54
36
42
33
25
50
23
55
62
57
50
51
67
29
50
27
51
28
47
30
41
46
52
52
66
30
34
39
40
55
36
42
43
44
53
42
46
48
51
60
60
60
61

věk

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       707
       337
       555
       629
       680
       397
       317
       713
       434
       546
       260
       344
       550
       322
       638

     1 152
       364

     1 095
       463
       137
       118
       250
       396
       207
        74

       708
       229
       354
       112
       437
       594
       300
       267
       123
        70

       341
       143
       129
       130
       158
       229
       208
        97

       125

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 5 z 15

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jan Vašák
Dagmar Truxová
Vilém Čechák
Luboš Vokolek
Antonín Bradáč
Eva Hroníková
Jiří Stejskal
Jaroslav Jelínek
Ladislav Strnad
Rudolf Carvan
Bohumil Spálenka
Josef Mrkvička
Pavlína Urbanová
Vladimír Pokorný
Marie Strejcová
Jaroslava Dolejší

Věslav Michalik
Zdeněk Pánek
Pavel Bartoš
Jaroslav Hložek
Martin Macháček
Jitka Linhartová
Václav Vančura
Bohumil Klicpera
Martin Hujer
Tomáš Havlíček
Libuše Arnoldová
Petr Schneider
Petr Šibrava
Bohumil Vinš
Josef Krupička
Jana Kozáková
Jiří Protiva
Josef Vencovský
Zdeněk Fürst
Bohumil Stibal
Radek Tvrdík
Jiří Souček
Pavel Bouček
Radek Walter
Luboš Kubát
Miloslav Maroušek

jméno a příjmení

jméno a příjmení

62
63
68
45
52
53
54
56
66
52
54
55
56
58
59
61

45
30
53
53
59
55
55
54
39
50
67
34
49
51
53
48
51
47
58
45
37
62
41
43
44
57

věk

věk

 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       306
       130
       180
        81

       115
       212
       132
       131
       280
        96

       146
        88

       159
       164
       157
       116

       679
       846
       413
       324
       366
       484
       328
       298
       510
       351
       140
       309
       260
       282
       189
       305
       138
       223
        80

       156
       221
        54

       251
       133
       260
       168

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

"Nezávislí starostové pro kraj"

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   9 



Strana 6 z 15

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

1
2

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Milena Volfová
Ladislav Pakosta
Bohuslava Chvátalová
Rudolf Semanský
Marcela Čechová
Petr Hadraba
Marie Těthalová
Ladislav Hejný
Roman Hrdlic
Erna Šimrová
Radislav Šebek
Jiří Zahradník
Jiří Petráček
Jiří Chvojka
Alena Exnerová
Petr Štěpánek
Václav Nekvasil
Pavel Hrdlička
Jana Havlíčková
Miroslav Hrázký
Eva Ulmanová
Ladislav Tesařík
Miluše Čančíková
Ivan Zetek
Viera Obešlová
Jaroslav Švarc
Miloš Flanderka
Ivan Lomnický
Karel Koukolíček
Ivo Kurhajec
Miroslav Fejfar
Josef Purkrt
Pavel Toman
Pavel Kurka
Vladimír Šolc
Petr Záruba
Jiří Bohuněk
Jiří Jelínek
Vojtěch Krauz
Jana Pšeničková

Dan Jiránek
Jaroslava Jermanová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

41
72
61
40
47
63
43
42
39
51
58
57
50
45
51
44
62
35
48
51
50
61
42
47
42
65
52
57
69
46
33
58
59
55
58
51
44
46
63
44

45
38

věk

věk

 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 26
 27

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       138
        31

       160
       150
       191
        90

       144
       179
       174
       145
        65

       172
       127
       113
       159
       189
       221
       233
       129
       119
       126
       324
       162
        80

       100
       109
        88
        69
        45

       147
       145
        26
        32

       147
        49

       113
        60
        87
        65

       141

     1 930
       657

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  47 



Strana 7 z 15

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Pořad. číslo
náhradníka

Ilona Chrtová
Josef Vynikal
Ondřej Přenosil
Jaroslav Melša
Svatopluk Čech
Jakub Nekolný
Kateřina Zusková
Petr Kopecký
Miroslav Richter
Zdeněk Nejdl
Miroslav Hölzel
Pavel Kolář
Petra Hamplová
Miroslav Olšák
Vladimír Wasyliw
Stanislav Beránek
Veronika Vrecionová
Iva Koptová
Michal Klein
Radek Pařez
František Ečer
Jaroslav Halamka
Helena Váňová
Jana Štěpánová
David Homer
Eva Matějková
Jozef Ďurčanský
Kamil Zajíček
Ladislav Kašpar
Jan Hájek
Ladislav Jenšík
Ivo Šalátek
Antonín Kajgr
Michal Havelka
Václav Kášek
Milan Moravec
Radomír Hanačík
Zbyněk Mach
Martin Benešovský
Michael Štandera
Jan Svatoš
Roman Mutl
Filip Prusík

jméno a příjmení

49
61
48
50
48
37
48
41
52
49
50
47
29
47
43
48
43
47
28
42
49
25
47
36
36
41
60
25
33
52
52
51
61
27
65
31
50
38
33
36
60
28
31

věk

 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       986
       792
       700
       555
       478
       444
       960
       502
       351
       623
       751
       236
       604
       729
       230
       190
       211
       324
       421
       326
       403
       392
       258
       581
       693
       815
       714
       304
       146
       258
       194
       355
       260
       183
       112
        61
        54

       142
       199
       192
       186
       119
       471

počet
přednostních

hlasů



Strana 8 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Pořad. číslo
náhradníka

Eva Strnadová
Jiří Štěrba
Jaromír Novák
Pavel Král
Taťána Čížková
Karel Hron
Miloslava Houšková
Stanislava Tůmová
Jaroslav Janský
Josef Fiala
Jiří Navrátil
Antonín Šindelář
Tomáš Mach
Josef Mol
Ladislav Jelen
Helena Škopková
Josef Dašek
Josef Ksandr
Lukáš Nedvěd
Hana Babková
Jan Balham
Radek Kabelka
Pavel Mládek
Bohumil Taraba
Jan Lejtnar
Zuzana Vejdělková
Stanislav Švarc
Renáta Nedbalová
Šárka Bencová
Pavel Mrkáček
Jiří Kyncl
Bohumila Polcarová
Věra Kopová Ferbasová
Karel Anděl
Emílie Třísková
Miroslav Němec
Luboš Machulda
Ivo Formáček
Pavel Pikrt
Libor Šimůnek

jméno a příjmení

47
55
57
55
35
44
40
50
50
67
51
62
39
59
52
69
54
54
26
21
36
30
34
38
38
40
68
24
38
41
38
61
60
58
46
39
49
40
55
40

věk

 29
 30
 31
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       437
       248
       803
       602
       577
       268
       580
       274
       325
       380
       883
       571
       504
       606
       244
       273
       262
       221

     1 124
       531
       313
       235
       207
       267
       186
       634
       259
        95

       419
       233
       167
       102
        65

       432
       293
        93

       156
       161
       398
       470

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 9 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

22:15  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 10 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
STŘEDOČEŠI
"Nezávislí starostové pro kraj"
Strana zelených
Národní strana
Nejen hasiči a živnostníci pro kraj
Strana zdravého rozumu
Koalice pro Středočeský kraj
SDŽ - Strana důstojného života
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví
Konzervativní koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice

  54 594
   6 511

  22 767
  11 926
   1 628
   2 444
   3 264

  13 671
   1 726
   3 530

 130 242
 139 564

   4 070
     936

Celkový počet hlasů

  13,75
   1,64
   5,73
   3,00
   0,41
   0,61
   0,82
   3,44
   0,43
   0,88

  32,81
  35,16
   1,02
   0,23

v %

1
5
9

18
27
28
32
35
37
42

47
48
53
54



Strana 11 z 15

22:15  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 12 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
"Nezávislí starostové pro kraj"
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

22:15  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
9

47
48



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 65Počet volených členů zastupitelstva:
 65Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    98 284,51
    91 719,72
    69 782,00
    65 121,00
    46 521,34
    43 414,00
    38 446,48
    34 891,00
    32 560,50
    27 912,80
    27 297,00
    26 048,40
    23 260,67
    21 707,00
    19 937,72
    18 606,00
    18 198,00
    17 445,50
    16 280,25
    16 033,10
    15 507,12
    14 471,34
    13 956,40
    13 648,50
    13 024,20
    12 687,64
    11 840,19
    11 630,34
    11 383,50
    10 918,80
    10 853,50
    10 735,70
    10 018,62
     9 968,86

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
"Nezávislí starostové pro kraj"
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
"Nezávislí starostové pro kraj"
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
47
48
47
48
47

1
48
47
48

1
47
48
47
48
47

1
48
47

9
48
47
48

1
47
48
47
48

9
1

47
48
47
48

Pořadí podílů hlasů:



Strana 14 z 15

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55
    56
    57
    58
    59
    60
    61
    62
    63
    64
    65

PČ

     9 304,27
     9 303,00
     9 099,00
     8 722,75
     8 682,80
     8 209,65
     8 140,13
     7 799,15
     7 753,56
     7 661,30
     7 589,00
     7 345,48
     7 235,67
     6 978,20
     6 854,85
     6 824,25
     6 645,91
     6 512,10
     6 343,82
     6 202,00
     6 068,00
     6 066,00
     5 920,10
     5 815,17
     5 691,75
     5 662,70
     5 582,56
     5 459,40
     5 426,75
     5 367,85
     5 209,68

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
"Nezávislí starostové pro kraj"
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
"Nezávislí starostové pro kraj"
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
47

1
48
47
48
47

1
48
47

9
48
47
48
47

1
48
47
48
47
48

1
47
48

9
47
48

1
47
48
47



Strana 15 z 15

Komunistická strana Čech a Moravy
"Nezávislí starostové pro kraj"
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

 10
  4

 25
 26

Počet mandátů

  15,38
   6,15

  38,46
  40,00

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

22:15  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
9

47
48


